
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

na veřejnou zakázku „Vyžlovka – sportovní kabiny se zázemím“

zadávané mimo režim zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“).

Veřejná zakázka byla zadávána v souladu s metodikou obce Vyžlovka k zadáváni veřejných zakázek
dle čl. V., v hodnotě 500.000 Kč bez DPH do 1.000.000 Kč bez DPH v případě veřejných zakázek 
na dodávky a služby, resp. Od 1.000.000 Kč bez DPH do 3.000.000 Kč bez DPH v případě 
veřejných zakázek na stavební práce. 

Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyly zadavateli doručeny žádné nabídky.

Přijaté obálky s nabídkami byly uzavřeně a označené názvem uchazeče zakázky.

Všechny řádně přijaté nabídky byly v rámci činnosti komise otevřeny. O každé nabídce byl učiněn
zápis do jednotlivých příloh tohoto protokolu.

Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 12. 10. 2016 v 18 hod 30 min.

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise

Martin Voráč

MUDr. Jolana Pečenková

Ivo Šafář

Přílohy protokolu:

- Přílohy protokolu k jednotlivým nabídkám

Protokol o otevírání obálek s nabídkami „Vyžlovka – sportovní kabiny se zázemím“

1



Příloha k protokolu k nabídce č. 1

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Havlíčkova 408

584 01 Ledeč nad Sázavou

IČ: 28977955

a) Nabídka JE/NENÍ zpracována v českém jazyce
b) Návrh smlouvy JE/NENÍ podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. 1 SPLŇUJE/NESPLŇUJE požadavky podle § 71 odst. 9 zákona.

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 716 205,--

Poznámky:

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise

Martin Voráč

MUDr. Jolana Pečenková

Ivo Šafář

Protokol o otevírání obálek s nabídkami „Vyžlovka – sportovní kabiny se zázemím“

2



Příloha k protokolu k nabídce č. 2

Uchazeč:

OTISTAV s.r.o.

Českolipská 390/7

190 00 Praha 9

IČ: 24832898

a) Nabídka JE/NENÍ zpracována v českém jazyce
b) Návrh smlouvy JE/NENÍ podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. 2 SPLŇUJE/NESPLŇUJE požadavky podle § 71 odst. 9 zákona.

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 629 343,--

Poznámky:

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise

Martin Voráč

MUDr. Jolana Pečenková

Ivo Šafář

Protokol o otevírání obálek s nabídkami „Vyžlovka – sportovní kabiny se zázemím“

3



Příloha k protokolu k nabídce č. 3

Uchazeč:

Jiří Heřman

Výžerky 75

281 63 Výžerky

IČ: 71504915

a) Nabídka JE/NENÍ zpracována v českém jazyce
b) Návrh smlouvy JE/NENÍ podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. 3 SPLŇUJE/NESPLŇUJE požadavky podle § 71 odst. 9 zákona.

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 499 085,--

Poznámky:

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise

Martin Voráč

MUDr. Jolana Pečenková

Ivo Šafář

Protokol o otevírání obálek s nabídkami „Vyžlovka – sportovní kabiny se zázemím“

4



Příloha k protokolu k nabídce č. 4

Uchazeč:

Ing. Karel Fousek

Kutnohorská 329

281 63 Kostelec n. Č. lesy

IČ: 74744019

c) Nabídka JE/NENÍ zpracována v českém jazyce
d) Návrh smlouvy JE/NENÍ podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. 4 SPLŇUJE/NESPLŇUJE požadavky podle § 71 odst. 9 zákona.

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 403 870,--

Poznámky:

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise

Martin Voráč

MUDr. Jolana Pečenková

Ivo Šafář

Protokol o otevírání obálek s nabídkami „Vyžlovka – sportovní kabiny se zázemím“

5



Příloha k protokolu k nabídce č. 5

Uchazeč:

MOZIS s.r.o.

Slezská 856/74

130 00 Praha 3

IČ: 28940083

a) Nabídka JE/NENÍ zpracována v českém jazyce
b) Návrh smlouvy JE/NENÍ podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. 5 SPLŇUJE/NESPLŇUJE požadavky podle § 71 odst. 9 zákona.

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 254 000,--

Poznámky:

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise

Martin Voráč

MUDr. Jolana Pečenková

Ivo Šafář

Protokol o otevírání obálek s nabídkami „Vyžlovka – sportovní kabiny se zázemím“

6



Příloha k protokolu k nabídce č. 6

Uchazeč:

Czech Builder s.r.o.

Nám. E. Beneše 10

399 01 Milevsko

IČ: 28143787

c) Nabídka JE/NENÍ zpracována v českém jazyce
d) Návrh smlouvy JE/NENÍ podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. 6 SPLŇUJE/NESPLŇUJE požadavky podle § 71 odst. 9 zákona.

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 345 031,--

Poznámky:

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise

Martin Voráč

MUDr. Jolana Pečenková

Ivo Šafář

Protokol o otevírání obálek s nabídkami „Vyžlovka – sportovní kabiny se zázemím“

7



Příloha k protokolu k nabídce č. 7

Uchazeč:

ABP Consulting, a.s.

Thámova 21/34

186 00 Praha 8

IČ: 15268446

e) Nabídka JE/NENÍ zpracována v českém jazyce
f) Návrh smlouvy JE/NENÍ podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. 7 SPLŇUJE/NESPLŇUJE požadavky podle § 71 odst. 9 zákona.

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 260 350,--

Poznámky:

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise

Martin Voráč

MUDr. Jolana Pečenková

Ivo Šafář

Protokol o otevírání obálek s nabídkami „Vyžlovka – sportovní kabiny se zázemím“

8


